
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2262

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:10:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 00:00:00
Objeto:
Participação no Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro Região do Alto do
Sapucaí – CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames, consultas, exames
especializados, serviços médicos e consultas especializadas e serviços de oncologia, em atendimento
à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Participação no Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro Região do Alto do
Sapucaí – CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames, consultas, exames
especializados, serviços médicos e consultas especializadas e serviços de oncologia, em atendimento
à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº440/2023 Baixar

01/01/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº439/2023 Baixar

22/12/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

22/12/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073bc440bd6af4965344b4105e03f298.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/089e816bd0a6a7783ac788912a9927aa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e9329a2c5b88d2a6511d7519a5c08f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea255ad6b611efa9735b620596eb56b.pdf

